
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 5 GÖZ HASTALIKLARI STAJI  

DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1.HAFTA  15/05/2023- 19/05/2023 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 

 

 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es
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08:15-09:00  Staj tanıtımı Doç.Dr. Reşat Duman 

09:15-10:00 T Göz Anatomisi, Fizyolojisi, Embriyolojisi Doç.Dr. Reşat Duman 

10:15-11:00 T Göz Hastalıklarında Tanı Yöntemleri Doç.Dr. Reşat Duman 

11:15-12:00 T Göz Kapağı Hastalıkları Doç.Dr. Reşat Duman 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Lakrimal Sistem Hastalıkları Doç.Dr. Reşat Duman 

14:30-15:15 T Kornea Hastalıkları Doç.Dr. Reşat Duman 

15:30-16:15 T Konjonktiva Hastalıkları Doç.Dr. Reşat Duman 

16:30-17:15 T Sklera ve Okuler Yüzey Hastalıkları Doç.Dr. Reşat Duman 

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 T Kırma Kusurları Doç.Dr. Reşat Duman 

09:15-10:00 T Pediatrik Göz Hekimliği ve Şaşılık Doç.Dr. Reşat Duman 

10:15-11:00 T Orbita Hastalıkları Doç.Dr. Reşat Duman 

11:15-12:00 T Oftalmolojik Acil Durumlar Doç.Dr. Reşat Duman 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Glokom Doç.Dr. Reşat Duman 

14:30-15:15 T Uvea Hastalıkları Doç.Dr. Reşat Duman 

15:30-16:15 T Lens Hastalıkları ve Katarakt-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
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08:15-09:00  Servis viziti  Doç.Dr. Reşat Duman 

09:15-10:00 T Lens Hastalıkları ve Katarakt-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

10:15-11:00 T Retina Hastalıkları-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

11:15-12:00 T Retina Hastalıkları-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
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şe
m

b
e 

08:15-09:00  Servis viziti  Doç.Dr. Reşat Duman 

09:15-10:00 T Makale saati Doç.Dr. Reşat Duman 

10:15-11:00 T Makale saati Doç.Dr. Reşat Duman 

11:15-12:00 T Sistemik Hastalıklar ve Göz-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Sistemik Hastalıklar ve Göz-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

14:30-15:15 T Nörooftalmoloji; Optik Sinir ve Görme Yolları 
Bozuklukları-1 

Doç.Dr. Reşat Duman 

15:30-16:15 T Nörooftalmoloji; Optik Sinir ve Görme Yolları 

Bozuklukları-2 

Doç.Dr. Reşat Duman 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00  19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı  

09:15-10:00  19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı  

10:15-11:00  19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı  

11:15-12:00  19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı  

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45  19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı  

  15:00-15:45  19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı  

  16:00-16:45  19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı  

16:45-17:30   19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı  



 

 

2.HAFTA 22/05/2023- 26/05/2023 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
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08:15-09:00  Servis viziti   Doç.Dr. Reşat Duman 

09:15-10:00  Servis viziti   Doç.Dr. Reşat Duman 

10:15-11:00 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama Doç.Dr. Reşat Duman 

11:15-12:00 T Makale saati Doç.Dr. Reşat Duman 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Reşat Duman 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Reşat Duman 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 U Göz Kapağı Hastalıkları Cerrahisi-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

09:15-10:00 U Göz Kapağı Hastalıkları Cerrahisi-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

10:15-11:0 U Kornea Hastalıkları Cerrahisi-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

11:15-12:00 U Kornea Hastalıkları Cerrahisi-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Şaşılık Cerrahisi-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

14:30-15:15 U Şaşılık Cerrahisi-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
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08:15-09:00  Servis viziti  Doç.Dr. Reşat Duman 

09:15-10:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç.Dr. Reşat Duman 

10:15-11:00 U Glokom Cerrahisi-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

11:15-12:00 U Glokom Cerrahisi-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00  Servis viziti  Doç.Dr. Reşat Duman 

09:15-10:00  Servis viziti  Doç.Dr. Reşat Duman 

10:15-11:00 U Retina Hastalıkları Cerrahisi-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

11:15-12:00 U Retina Hastalıkları Cerrahisi-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Göz Hastalıklarında Sık Kullanılan İlaçlar-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

14:30-15:15 U Göz Hastalıklarında Sık Kullanılan İlaçlar-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

15:30-16:15 U Katarakt Cerrahisi-1 Doç.Dr. Reşat Duman 

16:30-17:15 U Katarakt Cerrahisi-2 Doç.Dr. Reşat Duman 

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00    

09:15-10:00  Teorik sınav Doç.Dr. Reşat Duman 

10:15-11:00    

11:15-12:00    

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45  Sözlü/Pratik sınav Doç.Dr. Reşat Duman 

  15:00-15:45  Sözlü/Pratik sınav Doç.Dr. Reşat Duman 

  16:00-16:45  Sözlü/Pratik sınav Doç.Dr. Reşat Duman 

16:45-17:30   Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Doç.Dr. Reşat Duman 

 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati 

olarak düzenlenmelidir. 

 

 


